
Contacto

Teléfono 918746002
Fax 918746620
Correo Electrónico tielmes@madrid.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28550) Tielmes España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 272/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018
a las 10:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía Ayuntamiento de Tielmes
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=za5TT9BBp9cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de parcela ubicada en la C/ Olivar Nº 06 con el fin de realizar
ampliación de viales

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/08/2018 al 30/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Carmen Redondo Fernández
NIF 01398891P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 272/2018
Fecha de Formalización 17/09/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=za5TT9BBp9cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JOSE ANTONIO REDONDO REDONDO
NIF 02802655J
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 272/2018
Fecha de Formalización 17/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Considerando que el bien adquirido se destinará a:

Ampliación de los viales e incremento del número de plazas de aparcamiento que redundaran en beneficio del
municipio por tiempo indefinido, mejorando tanto la fluidez del tráfico como la calidad de vida de sus habitantes, ya
que es una inversión destinada al uso general.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicacion directa
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hCjOBv5c3jGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003254930 |  2018-395977 | jue, 04 oct 2018 10:37:37:676 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66679827874120526826822848532210429976 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hCjOBv5c3jGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

